
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN A  

DOKUMEN KELUARAN DAN MASUKAN SISTEM 

BERJALAN  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-1 

Laporan Pembelian 



 
 

 

 

 

 

Lampiran A-2 

Nota Penjualan 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-3  

Laporan Penjualan 



 
 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-4 

Nota Pembelian 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-5 

Data Supplier 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-6 

Data Barang 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran A-7 

Data Pelanggan 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN B  

TAMPILAN OUTPUT APLIKASI ACCURATE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-1 

Cetak Bukti Pembayaran Penjualan 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-2 

Cetak Laporan Penjualan per Pelanggan 



 
 

 

 

 

Lampiran B-3 

Cetak Laporan Penjualan per Barang 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-4 

Cetak Bukti Pembayaran Pembelian 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-5 

Cetak Laporan Pembelian per Pemasok 



 
 

 

 

 

 

Lampiran B-6 

Cetak Laporan Pembelian per Barang 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-7 

Cetak Neraca Saldo 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran B-8 

Cetak Laporan Laba/Rugi 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN C  

RANCANGAN DOKUMEN PENGINPUTAN  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

YUNKO STATION FOTOCOPY 

Jl. Mentok, Simpang SMA Negeri 03 Pangkalpinang 

DATA BARANG 

No Kode Barang Nama Barang Harga 

Barang 

Satuan Stok 

99 

 

 

 

 

 

99 

x-4-x 

 

 

 

 

 

x-4-x 

x-20-x 

 

 

 

 

 

x-20-x 

99,999 

 

 

 

 

 

99,999 

x-5-x 

 

 

 

 

 

x-5-x 

999 

 

 

 

 

 

999 

 

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy 

Pimpinan 

 

(ééééééé..)  

 

 

 

 

 

Lampiran C-1 

Data Barang 



 
 

YUNKO STATION FOTOCOPY 

Jl. Mentok, Simpang SMA Negeri 03 Pangkalpinang 

DATA PELANGGAN 

No Kode 

Pelanggan 

Nama 

Pelanggan 

Alamat Kota Telepon 

99 

 

 

 

 

 

99 

x-5-x 

 

 

 

 

 

x-5-x 

x-20-x 

 

 

 

 

 

x-20-x 

x-50-x 

 

 

 

 

 

x-50-x 

x-15-x 

 

 

 

 

 

x-15-x 

999 

 

 

 

 

 

999 

 

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy 

Pimpinan 

 

(ééééééé..)  

 

 

 

 

 

Lampiran C-2 

Data Pelanggan 



 
 

YUNKO STATION FOTOCOPY 

Jl. Mentok, Simpang SMA Negeri 03 Pangkalpinang 

DATA SUPPLIER 

No Kode Supplier Nama 

Supplier 

Alamat Kota Telepon 

99 

 

 

 

 

 

99 

x-5-x 

 

 

 

 

 

x-5-x 

x-20-x 

 

 

 

 

 

x-20-x 

x-50-x 

 

 

 

 

 

x-50-x 

x-15-x 

 

 

 

 

 

x-15-x 

999 

 

 

 

 

 

999 

 

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy 

Pimpinan 

 

(ééééééé..)  

 

 

 

 

 

Lampiran C-3 

Data Supplier 



 
 

YUNKO STATION FOTOCOPY 

Jl. Mentok, Simpang SMA Negeri 03 Pangkalpinang 

DATA PERUSAHAAN 

Nama Perusahaan 

Alamat 

Nomor Telepon 

 

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy 

Pimpinan 

 

(ééééééé..)  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran C-4 

Data Perusahaan 

x-20-x 

x-40-x 

x-12-x 



 
 

YUNKO STATION FOTOCOPY 

Jl. Mentok, Simpang SMA Negeri 03 Pangkalpinang 

PENJUALAN 

Nomor Pesanan  x- Nama Pelanggan  

Tanggal Pesanan    Alamat    

 

Kode Barang Nama Barang Jumlah 

Pesanan 

Harga Satuan Jumlah 

x-4-x 

 

 

 

 

 

 

x-4-x 

 

x-20-x 

 

 

 

 

 

 

x-20-x 

 

x-3-x 

 

 

 

 

 

 

x-3-x 

 

99,999 

 

 

 

 

 

 

99,999 

 

99,999 

 

 

 

 

 

 

99,999 

 

 

Pangkalpinang, dd/mm/yyyy 

Pimpinan 

 

(ééééééé..)  

 

 

Lampiran C-5 

Penjualan 

x-20-x x-4-x 

x-20-x x-8-x 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN D  

SURAT KETERANGAN RISET  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Lampiran D-1 

Surat Keterangan Riset 


